4 Комутатор Dahua DH-CS4218-16ET-190 1 шт 8 703,26 8 703,26
5 IP камера Dahua DH-IPC-HFW2449S-S-IL 3.6mm 2 шт 3 181,29 6 362,58
6 IP камера Dahua DH-IPC-HFW2449S-S-IL 2.8мм 4 шт 3 181,29 12 725,16
7 Комутаційний бокс Dahua DH-PFA130-E 6 шт 381,75 2 290,50

Разом: 70 920,11

Всього найменувань 7, на суму 70 920,11 грн.
Сімдесят тисяч дев'ятсот двадцять гривень 11 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення